
  

NOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS 

AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018 

NOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS 

2, CUENTAS POR COBRAR COMERCIALES 

Clientes Locales 

Anticipos 

Crédito Tributario 

Total 

7. CUENTAS POR PAGAR PROVEEDORES 

Se compone de lo siguiente: 

Proveedores nacionales 

Con la administración Tributaria 

Total 

2018 

DIC 

7.074,61 

2.699,57 

3.626,44 

13.400,62 

2018 

DIC 

10.091,99 

158331 

11.625,30


