

**NOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS  
AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018**

**NOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS**

**2. CUENTAS POR COBRAR COMERCIALES**

	<b>2018</b>
	<b>DIC</b>
Clientes Locales	7.074,61
Anticipos	2.699,57
Crédito Tributario	<u>3.626,44</u>
 Total	 <u>13.400,62</u>

**7. CUENTAS POR PAGAR PROVEEDORES**

Se compone de lo siguiente:

	<b>2018</b>
	<b>DIC</b>
Proveedores nacionales	10.091,99
Con la administración Tributaria	<u>1.533,31</u>
 Total	 <u>11.625,30</u>